
ZARZĄDZENIE Nr 172/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 31 marca 2025 r. 

  

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. Zmienia się plan finansowym dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminę                                  
i odprowadzanych na rachunek Wojewody Zachodniopomorskiego. Plan dochodów stanowi załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 

 

Wójt Gminy  

 

                 

                                                                   Marek Brzostko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 172/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno                       

z dnia 31.03.2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan na 2025 r.

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

855 RODZINA 88 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego
88 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
36 000,00

RAZEM 88 100,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ                                                        

I ODPROWADZANYCH  NA RACHUNEK BUDŻETU WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

NA  ROK 2025


